

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: BV014/2024 Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín

Objekt: SO01 Oprava bytové jednotky 2+1

Rozpočet: 2 kontrolní

Objednatel: Město Nový Jičín IČO: 00298212
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: CZ00298212
74101 Nový Jičín

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 052,52
PSV			7 908,92
MON			-1 301,70
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-15 905,20
Celkem			-6 245,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	-6 245,46 CZK
Snížená DPH	12 %	-749,45 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -6 994,91 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 763,24	-140,3
64	Výplně otvorů	HSV			6 727,50	-107,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			-12 438,22	199,2
723	Vnitřní plynovod	PSV			16 284,69	-260,7
725	Zařizovací předměty	PSV			-51 046,90	817,3
728	Vzduchotechnika	PSV			2 598,00	-41,6
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			47 399,51	-758,9
783	Nátěry	PSV			-8 350,20	133,7
784	Malby	PSV			1 023,82	-16,4
M21	Elektromontáže	MON			-1 301,70	20,8
ON	Ostatní náklady	ON			-15 905,20	254,7
Cena celkem					-6 245,46	100,0

Soupis víceprací a méněprací

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 2+1
R:	2	kontrolní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 763,24
1	602015191	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky (weberpas podklad UNI)	m2	13,43600	39,00	524,00
2	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	8,78000	227,40	1 996,57
3	612421431	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	4,65600	576,00	2 681,86
4	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	17,25200	206,40	3 560,81
Díl: 64		Výplně otvorů				6 727,50
5	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	3,00000	924,00	2 772,00
6	55330448	Zárubeň ocelová S100 rozměr 700 x 1970 x 100 P mm	kus	3,00000	1 318,50	3 955,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-12 438,22
7	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	18,30	54,90
8	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,20000	406,40	1 706,88
9	977000012	Frézování komínového průduchu, úběr do 50 mm	m	-10,00000	1 420,00	-14 200,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				16 284,69
10	723120805	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25 - 50	m	16,20000	184,00	2 980,80
11	723150365	Potrubí ocelové černé svařované - chráničky D 38/2,6 mm	m	1,20000	447,50	537,00
12	723167103	Potrubí pro plynovody, měděné, lisovací spoje, Viega Profipress, d 18 mm	m	11,41000	608,00	6 937,28
13	723190252	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	2,00000	513,00	1 026,00
14	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	11,41000	44,50	507,75
15	723190909	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	11,41000	376,50	4 295,87
Díl: 725		Zařizovací předměty				-51 046,90
16	53821000RV	Sporák kombinovaný bytový 600x500 s el. troubou	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00
17	53821107R	sporák kombinovaný; hořáky 4 (3,5+5+2x8 kW); š x h x v 900x800x900 mm	kus	-1,00000	57 846,90	-57 846,90
Díl: 728		Vzduchotechnika				2 598,00
18	728414611	Montáž digestoře vestavěné	kus	1,00000	1 018,00	1 018,00
19	72801	Odsavač par kuchyňský	ks	1,00000	1 580,00	1 580,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				47 399,51
20	766812115	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
21	61160102	Dveře vnitřní hladké plné BASIC 1-křídle 700 x 1970 mm bílé	kus	3,00000	1 235,80	3 707,40
22	61581624.AR.V	Linka kuchyňská atypická 260 cm	soubor	1,00000	36 000,00	36 000,00
23	642812107	Dřez nerezový DR40/50A s přepadem 500 x 400 mm	kus	1,00000	854,00	854,00
24	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	465,61400	1,80	838,11
Díl: 783		Nátěry				-8 350,20
25	78001	Repase interiérových dveří 0,7x2m vč. dřevěné zárubně - obroušení, tmelení, nátěr 1z+2e	ks	-3,00000	2 783,40	-8 350,20
Díl: 784		Malby				1 023,82
26	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	13,43600	21,10	283,50
27	784195112	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	13,43600	55,10	740,32
Díl: M21		Elektromontáže				-1 301,70
28	210290751	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	-1,00000	108,90	-108,90
29	429148999R	Ventilátor axiální do koupelny do potrubí vč. žaluzie	kus	-1,00000	1 192,80	-1 192,80

Soupis víceprací a méněprací

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 2+1
R:	2	kontrolní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				-15 905,20
30	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	-1,00000	7 952,60	-7 952,60
31	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	-1,00000	7 952,60	-7 952,60